
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

 

Số:      /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hoằng Kim, ngày      tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban hậu cần nhân dân xã Hoằng Kim 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Thông tư số 41/2020/TT-BQP ngày 31/3/2020 của Bộ Quốc phòng Quy 

định thực hiện một số điều của Nghị định số 21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019 của 

Chính phủ về khu vực phòng thủ; 

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban HCND xã Hoằng Kim gồm có các ông, bà có tên sau 

đây: 

I. Ban Hậu cần nhân dân xã Hoằng Kim. 

1. Ông: Lê Như Đông Phó chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Thanh Trọng CHT Ban CHQS xã Phó ban trực 

3. Ông: Nguyễn Văn Hưng Trưởng Công an xã Ban viên 

4. Bà: Lê Thị Nam Công chức tài chính KT Ban viên 

5. Bà  : Lê Thị Liên Công chức địa chính XD Ban viên 

6. Bà: Lương Thị Hằng Công chức văn hóa XH Ban viên 

7. Ông: Trịnh Tuấn Nguyện Công chức VP thống kê Ban viên 

II. Bộ phận thường trực Ban Hậu cần nhân dân xã Hoằng Kim. 

1. Ông: Nguyễn Thanh Trọng CHT Ban CHQS xã Trưởng bộ phận 

2. Bà: Lê Thị Nam Công chức tài chính KT Thành viên 

3. Ông: Trịnh Tuấn Nguyện Công chức VP thống kê Thư ký 

  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

20/QĐ-UBND ngày 20/2/2024. 

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê, các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

-Như Điều 3; 

-BTV Đảng ủy ( b/c); 

-Ban CHQS huyện (b/c); 

-Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 



 


		2025-02-24T09:24:46+0700


		2025-02-24T09:30:48+0700


		2025-02-24T09:30:49+0700


		2025-02-24T09:30:50+0700




